



LUNDS
UNIVERSITET

Januari 2019

Dnr STYR 2018/1847

Institutioner vid Lunds universitet för
vidareförmedling till aktiva doktorander

Student och utbildning
Avdelningen Studieadministrativa system
Avd chef L Schmidt

Registrering av doktorandstudier första halvåret 2019

Samtliga doktorander ska enligt rektorsbeslut (Dnr STYR 2016/628) registreras vid terminens början:

”Registrering av aktiva forskarstuderande i Ladok skall ske vid varje termins början. Som aktiv forskarstuderande räknas den vars förväntade aktivitet överstiger 0 %. Uppgift om registrering används för att tidigt under terminen kunna få uppgifter om vilka som är forskarstuderande vid viss institution eller inom visst ämne”.

Tilläggas kan att denna registrering är en av förutsättningarna för att doktorander skall vara berättigade till rabatter på olika reseföretag. Ansvaret för registreringen har hittills legat på respektive institution.

Det finns flera Ladok på webb-tjänster tillgängliga för doktorander i Studentportalen. Det är möjligt att ta ut ett verifierbart intyg, man kan också titta på sina uppgifter om studier på forskarnivå utan att behöva ta fram ett intyg. Doktoranderna kan även registrera sig i Studentportalen.

Det är nu dags att registrera sig för första halvåret 2019. Tjänsten är tillgänglig i Studentportalen. För att komma åt tjänsten gör du så här:

1. Gå till Studentportalen: <http://www.student.lu.se>.
2. Vid inloggning kan du använda ditt Lucat-ID för anställda. Om du inte fått något sådant ID kan du använda ditt studentkonto (STiL-konto).
3. När du loggat in klickar du på LADOK-Ladok3, sedan på Registrera Doktorsavhandling vilken du hittar under Aktuell utbildning.

Om du saknar möjlighet till inloggning kan du kontakta din institution för att få Lucat-ID. Har du inte tillräcklig anknytning till institutionen för att kunna få Lucat-ID kan du kontrollera via LU ServiceDesk om du redan har ett studentkonto: <http://support.lu.se>. Har du redan ett konto kan du gå till närmaste reception för att få en aktiveringskod som du använder för att aktivera ditt konto.

OBS! Doktorander som inte har svenskt personnummer måste använda sitt studentkonto. Detta gäller även doktorander med s k samordningsnummer.

Om du av någon anledning inte kan registrera dig är det ditt ansvar att kontakta din institution för att få hjälp med registreringen.

Din registrering ska vara inne senast fredagen den 8 februari 2019.

Observera att registrering inte är samma sak som rapportering av aktivitet och finansiering. Registreringen är endast en markering av att en person är aktiv studerande på forskarnivå. Aktivitet i form av exakt procenttal och av finansiering skall i vanlig ordning rapporteras av institutionen i slutet av terminen.

Med vänlig hälsning

Leopold Schmidt

